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                            Pomaganie ma wielką moc-łączymy pokolenia
                            
Stowarzynie Pomocy Dzieciom i Osobom Starszym PULS powstało jesienią 1994 roku w przeważającej części skupiając nauczycieli, którzy w swojej pracy zawodowej spotykali się i spotykają z problematyką rodzin uzależnionych, dzieci z nieprzystosowaniem społecznym. Przez wszystkie te lata nasze Stowarzyszenie poprzez różne działania starało się pomagać dzieciom i ludziom starszym, oddziaływać na ich środowisko lokalne, aby było lepiej. Przez ten czas pracowaliśmy i nadal pracujemy w naszym osrodku oraz organizowaliśmy wiele imprez, spotkań, wyjazdów dla dzieci i dorosłych, warsztatów. Zbieramy odzież dla najbardziej potrzebujących, oragnizujemy wyjazdy rehabilitacyjne dla naszych niepełnosprawnych podopiecznych. Przez cały czas swojej działalności Stowarzyszenie realizuje programy ekologiczne kierując się zasadą:"Rzeczpospolite będą jakie ich młodzieży chowane" (Jan Zamojski).Stymulujemy i wspomagamy rozwój dzieci ze środowisk zagrożonych ekonomicznie, posiadających trudności w nauce w świetlicy Stowarzyszenia. przede wszystkim integrujemy pokolenia, nasze hasło to Starsi i młodsi to jedna rodzina. 
Ludzie razem potrafią zrobić to, o czym nie śniło się żadnemu z osobna.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
z uzyskanych piniędzy z 1% przede wszystkim wyślemy naszych dwóch najbardziej potrzebujący podopiecznych na turnusy rehabilitacyjne. Zorganizujemy również odpoczynek, dla ich mam, które dzielnie dzień i noc czuwają, pomagają i wspierają swoje dzieci. Pokryjemy również częściowo wyjazd naszych najmłodszych i najstarszych Pulsaków do Dźwirzyna, aby razem mogli spedzić czas, wspierać się i poznawać się nawzajem.Chcemy również zorganizować dla naszych podopiecznych warsztaty kulinarne oraz warsztaty rękodzieła. Dochód ze sprzedaży wyprodukowanych przez nas przedmiotów, zostnie przeznaczony na nagrody i prezenty dla Pulsaków.
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                            Więcej o nas
                            
Misja:
- prowadzimy dożywianie dzieci i młodzieży w świetlicy, współpracujemy ze szkołami, przedszkolami, domami dziecka,
- organizujemy wyjazdy kolonijne dla dzieci i ich rodzin, lub opiekunów,
- w tym integracyjne z dziećmi niepełnosprawnymi, opiekujemy się osobami starszymi, którym pomagamy poprzez dary z banku żywności, odzież
- organizujemy dzień mamy, taty, babci i dziadka
- wystawiamy przedstawienia 
pomagamy dzieciom w nauce
- organizujemy wszelkiego radzaju wyjścianp. do teatru, kina na różnego rodzaju warszaty, aby starsi ludzie wyszli z domu, spotali sie w swoim gronie, ale również spotykali sie z młodzieżą i wymieniali doświadczeniami
- pomagamy starszym osobom, które nie wychodzą z domów, robimy im zakupy, sprzatamy, ale przede wszystkim rozmawiamy
- organizujemy również wigilię i Wielkanoc dla osób, które potrzebują zarazem wsparcia finansowego, ale również wsparcia psychologicznego
- współpracujemy z harcerzami, wspólnie organizujemy wycieczki do różnych miast Polski, hołdując zasadzie, że Polska to piekny kraj
- wspiaramy również rodziców, którzy samotnie wychowują dzieci, mają opiekę ekonomiczną, ale również psychologiczną dzięki zaprzyjaźnionej z nami Pani psycholog Oli
- realizujemy programy z zakresu wychowania w trzźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
- w naszym Stowarzyszeniu mamy wiele ciekawych książek czasopism, które są wykorzystywane zarówno przez starszych jak i młodszych podopiecznych
- wykonujemy różnego rodzaju stroiki na świeta, które później rozdajemy naszym podopiecznym, aby mogli udekorować sowje świąteczne stoły, lub zanieść na cmentarze do swoich najbliższych, których starcili
- wykonujemy paczki z prezentami dla naszych najmłodszych podopiecznych, w lipcu dzieci dostją przybory szkolne, które mogą wykorzystać w nowym roku szkolnym, natomiast w grudniu dzieci otrzymują zabawki, książki, słodycz i inne upominki
- dla starszych Pulsaków przygotowujemy przede wszystkim paczki z kosmetykami i odzieżą
- staramy się co roku zorganizować przynajmniej dwa razy potańcówkę dla naszych dorozłych podopiecznych, aby miło i w swoim otoczeniu mogli sie bawić, śmiać
- Stowarzyszenie współpracuje z kilkoma łódzkimi przedszkolami, szkołami i domami dziecka i przekazuje odzież, środki czystości, żywność i słodycze

Stowarzyszenie od 1994 roku jest organizatorem kolonii integracyjnych dla dzieci i młodzieży oraz dzieci niepełnosprawnych.
Organizujemy turnusy dla "seniora" - są to turnusy przystępne cenowo, jak również atrakcyjne po przez gimnastykę prowadzoną podczas turnusów przez rehabilitanta. Przez cały rok szkolny prowadzimy świetlicę socjoterapeutyczno- ekologiczno - integracyjną w której spotyka się młodzież, dzieci oraz osoby starsze, w trakcie spotkań realizujemy ciekawe programy, ekologiczne, społeczne. Pomagamy w nauce, organizujemy wycieczki do ciekawych miejsc w Polsce, pogłębiamy wiedzę ekologiczną oraz poprzez spotkania wielopokoleniowe uczymy prawidłowych postaw względem drugiego człowieka.

Organizujemy corocznie Przegląd Artystyczny Organizacji Pozarządowych. Każdy człowiek jest dla naszego stowarzyszenia ważny.

Mottem naszej działalności jest "Ludzie razem potrafią zrobić to, o czym nie śniło się żadnemu z osobna..."
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Osobom Starszym "PULS" pomagało, pomaga i będzie pomagać wszystkim tym, którzy potrzebują wsparcia i pomocy. Przez cały czas swojej działalności realizujemy ciekawe programy ekologiczne, społeczne kierując się zasadą: "Rzeczpospolite będą jakie ich młodzieży chowanie" (Jan Zamojski).
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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